
UCHWAŁA NR XIX/180/2020 
RADY MIASTA BIŁGORAJA 

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XIV/121/16 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t. jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), 
na wniosek Burmistrza Miasta Biłgoraja, zaopiniowany przez Komisję Budżetu, Rada Miasta Biłgoraja 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIV/121/16 Rady Miasta Biłgoraj z dnia 2 marca 2016 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty prolongacyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Łęcki 

Id: 0343D8C9-4987-42EB-A17A-627879C1829A. Podpisany Strona 1




